TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM-CTCP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

KINH DOANH LPG VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TTr-HĐQT-LPG                                      Hà Nội, ngày          tháng        năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc bầu Thành viên Hội đồng quản trị

Công ty Cổ phần Kinh doanh LPG Việt Nam

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

Công ty Cổ phần Kinh doanh LPG Việt Nam

 Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

 Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Kinh doanh LPG Việt Nam;

 Căn cứ công văn 531/KVN-TCNS ngày 07/4/2023 của Tổng công ty Khí Việt

Nam-CTCP về việc giới thiệu nhân sự.

 Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông bầu Thành viên Hội đồng

quản trị với ứng viên như sau:

- Họ và tên: Hoàng Việt Dũng

- Sinh ngày:  12 tháng 11 năm 1973

- Trình độ chuyên môn: Kỹ sư Khoan khai thác dầu khí; Kỹ sư Kinh tế và quản trị

doanh nghiệp dầu khí

- Số Căn cước công dân: 019073000299, ngày cấp: 22/12/2021, nơi cấp: Cục Cảnh

sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Lý do: bầu bổ sung Thành viên Hội đồng quản trị theo Điều lệ Công ty.

Tài liệu kèm theo:

- Tóm tắt lý lịch của ông Hoàng Việt Dũng

- Công văn số 531/KVN-TCNS.

Nơi nhận:

− Như trên;

− Các TV HĐQT;

− Ban Kiểm soát;

− Lưu: VT, HĐQT, QH.02.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

TÓM TẮT LÝ LỊCH CỦA ÔNG HOÀNG VIỆT DŨNG

(đính kèm Tờ trình số       /TTr-HĐQT-LPG ngày    tháng    năm 2023)

1. Tóm tắt trích ngang:

- Họ và tên:   Hoàng Việt Dũng

- Ngày sinh:   12/11/1973

- Quê quán:   Xã Kháng Chiến, Huyện Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn

- Trình độ học vấn:  12/12

- Trình độ chuyên môn:       Kỹ sư Khoan khai thác dầu khí; Kỹ sư Kinh tế và

quản trị doanh nghiệp dầu khí

- Quá trình công tác:

Từ tháng, năm đến

tháng, năm
Chức danh, chức vụ, đơn vị công tác

Từ 01/1996 đến

10/2001

Chuyên viên Phòng Dự án khí, sau đổi tên thành

Phòng phân phối khí, Công ty Chế biến và Kinh

doanh các sản phẩm khí (nay là Tổng công ty Khí

Việt Nam –CTCP, tên viết tắt là PVGAS)

Từ 10/2001 đến

09/2007
Chuyên viên Phòng Kinh doanh, PVGAS

Từ 9/2007 đến

10/2009

Trưởng phòng Kinh doanh, Công ty Kinh doanh sản

phẩm khí, PV GAS

Từ 10/2009 đến nay Phó Giám đốc Công ty Kinh doanh sản phẩm khí,

PV GAS

2. Chức vụ hiện đang nắm giữ ở các tổ chức khác:

- Phó Giám đốc Công ty Kinh doanh sản phẩm khí, PV GAS

- Phó bí thư Chi bộ Công ty Kinh doanh sản phẩm khí, PV GAS

3.  Cổ đông đề cử: Tổng Công ty Khí Việt Nam – CTCP, Mã số thuế: 3500102710; Trụ

sở chính: Tòa nhà PVGas Tower - 673 Nguyễn Hữu Thọ, xã Phước Kiển, huyện Nhà

Bè, Thành phố Hồ Chí Minh.

4.  Tổng số cổ phần PVG nắm giữ tại thời điểm công bố thông tin:

-   Đại diện phần vốn của Tổng Công ty Khí Việt Nam - CTCP: 5.951.781 cổ phần,

tương đương với 16,31 % vốn điều lệ của Công ty PV GAS LPG.

-   Cá nhân sở hữu: Không

		2023-04-07T14:05:00+0700